
LEGENDA

RIFERIMENTI CATASTALI

WTG Comune

GE-01

GE-02

GE-03

GE-04

GE-05

GE-06

GE-07

Foglio

25

Particella

15

26

Genzano di Lucania

GE-08

GE-09

14

207

139

70

26

17

43

137

3

17 62

18 153

21 92

PPRB - Sistema delle Tutele - Contesto generale scala   1:16000

GE-10 28 57

Genzano di Lucania

Genzano di Lucania

Genzano di Lucania

Genzano di Lucania

Genzano di Lucania

Genzano di Lucania

Genzano di Lucania

Genzano di Lucania

Genzano di Lucania

Cabina Primaria

Generatore Eolico  (SPn)

Percorso MT fino a CP

Anello di connessione generatori eolici in Media Tensione

LEGENDA

GE-02

GE-03

GE-04

GE-05

GE-06

GE-07

GE-08

GE-01

GE-09

GE-10

PROGETTAZIONE

REVISIONI

REV. DATA DESCRIZIONE ESEGUITO VERIFICATO APPROVATO

AUTORIZZAZIONE UNICA  AI SENSI DEL d.lgs. 29/12/2003 N. 387 RELATIVA ALLA

COSTRUZIONE ED ESERCIZIO DI UN IMPIANTO DI PRODUZIONE DELL'ENERGIA

ELETTRICA DA FONTE EOLICA AVENTE POTENZA IN IMMISSIONE PARI A

60 MW COSTITUITO DA 10 AEROGENERATORI DI POTENZA PARI A 6 MW CON

RELATIVO COLLEGAMENTO ALLA RETE ELETTRICA - IMPIANTO DENOMINATO

"GENZANO WIND"  UBICATO NEL COMUNE DI GENZANO DI LUCANIA.

01

ELABORATO:

09/2020

PROGETTAZIONE

PROGETTAZIONE

COMMITTENTE: SCS 06 srl  - Via  GEN ANTONELLI 3 - MONOPOLI

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
N


