## LEGENDA Limiti comuni Basilicata Impianti eolici di grande generazione in ESERCIZIO elmpianto eolico di grande generazione IN ESERCIZIO Impianti eolici di grande generazione AUTORIZZATI Impianto eolico di grande generazione AUTORIZZATO Impianti idroelettrici in esercizio e in corso di autorizzazione 🔥 IN ESERCIZIO, punto di derivazione IN ESERCIZIO, centrale/punto di restituzione IN ISTRUTTORIA, punto di derivazione IN ISTRUTTORIA, centrale/punto di restituzione Inventario fenomeni franosi - IFFI Tutela diretta (Art. 10 D.lgs 42/2004) Tutela indiretta (Art. 45 D.lgs 42/2004) Parchi e Viali della Rimembranza - art. 10 Archeologici - Aree Tutela diretta (artt. 10-13 D.lgs 42/2004) BP142g\_004 Tutela indiretta (art. 45 D.lgs 42/2004) Archeologici - Tratturi Tratturi Parchi e Viali della Rimembranza - art. 136 Aree di notevole interesse pubblico Territori costieri (buffer 300 m) - let. a Articolo 142a - BUFFER Laghi ed invasi artificiali (poligono generatore buffer) Articolo 142b Laghi ed invasi artificiali (buffer 300 m) - let. b Articolo 142b - BUFFER Genzano Di Lucania Fiumi, torrenti e corsi d'acqua (buffer 150 m) - let. c Articolo 142c - BUFFER Montagne eccedenti 1200 m s.l.m. - let. d Articolo 142d Ghiacciai - let. e - Dato non presente sul territorio Parchi e riserve - let. f Riserve Foreste e boschi - let. g - Il dato sarà progressivamente popolato Foreste e boschi Zone gravate da usi civici - let. h - Dato non disponibile Zone umide - let. i Vulcani - let, l Zone di interesse archeologico ope legis – let m Zone di interesse archeologico di nuova istituzione - let. m Alberi monumentali

## RIFERIMENTI CATASTALI

WTG	Comune	Foglio	Particella
GE-01	Genzano di Lucania	25	207
GE-02	Genzano di Lucania	14	139
GE-03	Genzano di Lucania	15	70
GE-04	Genzano di Lucania	26	43
GE-05	Genzano di Lucania	26	137
GE-06	Genzano di Lucania	17	3
GE-07	Genzano di Lucania	17	62
GE-08	Genzano di Lucania	18	153
GE-09	Genzano di Lucania	21	92
GE-10	Genzano di Lucania	28	57



## LEGENDA



Generatore Eolico (SPn)

– Anello di connessione generatori eolici in Media Tensione

Percorso MT fino a CP



AUTORIZZAZIONE UNICA AI SENSI DEL d.lgs. 29/12/2003 N. 387 RELATIVA ALLA COSTRUZIONE ED ESERCIZIO DI UN IMPIANTO DI PRODUZIONE DELL'ENERGIA ELETTRICA DA FONTE EOLICA AVENTE POTENZA IN IMMISSIONE PARI A 60 MW COSTITUITO DA 10 AEROGENERATORI DI POTENZA PARI A 6 MW CON RELATIVO COLLEGAMENTO ALLA RETE ELETTRICA - IMPIANTO DENOMINATO "GENZANO WIND" UBICATO NEL COMUNE DI GENZANO DI LUCANIA.

ELABORATO: PPRB - Sistema delle Tutele - Contesto generale scala 1:16000 COMMITTENTE: SCS 06 srl - Via GEN ANTONELLI 3 - MONOPOLI





- 1										
	REV	REVISIONI								
	REV.	DATA	DESCRIZIONE	ESEGUITO	VERIFICATO	APPROVATO				
	01	09/2020								